
 

Decreto Dirigenziale n. 51 del 13/05/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 4 - UOD Promozione e valorizzazione di musei e biblioteche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N° 30 DEL 22/04/2016 E SS.MM.II. DISPOSIZIONI INTEGRATIVE ALL'AVVISO

PUBBLICO PER L'ACCESSO AI CONTRIBUTI PER I MUSEI E LE RACCOLTE DI ENTE

LOCALE E DI INTERESSE LOCALE - ESERCIZIO FINANZIARIO 2016. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 
a. con decreto dirigenziale n° 30 del 22 aprile 201 6, rubricato “Avviso pubblico per l'accesso ai  

contributi a sostegno dei Musei e delle Raccolte di Ente Locale e di interesse Locale – Anno 
finanziario 2016”, pubblicato sul “Bollettino Ufficiale della Regione Campania” n° 26 del 26 aprile 
2016, è stata avviata la procedura pubblica per l’assegnazione dei contributi in favore dei musei e 
delle raccolte operanti in Campania; 

b. con Decreto Dirigenziale n° 33 del 28 aprile 201 6, di rettifica parziale al decreto dirigenziale n° 30 
del 22 aprile 2016, pubblicato sul “Bollettino Ufficiale della Regione Campania”, n° 27 del 2 maggio 
2016, si è provveduto a sostituire i modelli di istanza, limitatamente all’Allegato 3 e all’Allegato 4, 
precedentemente approvati con Decreto Dirigenziale n° 30 del 22 aprile 2016; 

 
RILEVATO CHE 
a. nel corpo dell'Avviso pubblico, di cui all’Allegato 1 del Decreto Dirigenziale citato in premessa, manca 

l’indicazione sia rispetto alle disponibilità delle risorse complessive e della quota a copertura 
finanziaria da ripartirsi per le singole tipologie di soggetti beneficiari e categorie di interventi ammessi 
a contributo, sia rispetto all'autorità a cui ricorrere;  

 
RITENUTO, pertanto, 
a. di dover integrare l'Avviso pubblico, di cui all’Allegato 1 del decreto dirigenziale n. 30 del 22 aprile 

2016 ss.mm.ii. con i seguenti nuovi articoli:  � Art. 6 – bis “Copertura finanziaria”  � Art. 16 “Foro competente” 
b. di confermare in ogni sua altra parte l'Avviso pubblico, di cui all’Allegato 1, - in particolare la data 

ultima per la presentazione delle domande che resta il 7 (sette) giugno 2016 -  nonché gli allegati nn. 
2, 3 e 4 di cui al decreto dirigenziale n° 30 del 2 2 aprile 2016, così come successivamente rettificato 
dal Decreto Dirigenziale n° 33 del 28 aprile 2016; 

c. di approvare il nuovo testo dell'Avviso pubblico integrato - Allegato 1 (Versione Integrata), allegandolo 
al presente atto costituendone parte sostanziale ed integrante; 

 
VISTI 

a. il decreto dirigenziale n° 30 del 22 aprile 2016 ; 
b. il decreto dirigenziale n° 33 del 28 aprile 2016 ; 
c. la nota prot. n.2016.0296758 del 2 maggio 2016; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità operativa dirigenziale “Promozione e valorizzazione di 
musei e biblioteche”, nonché della verificata regolarità della stessa; 

  

 DECRETA 
 

per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati e confermati: 
 
1. di integrare l'Avviso pubblico, di cui all’Allegato 1 del decreto dirigenziale n. 30 del 22 aprile 2016 

ss.mm.ii., con i seguenti nuovi articoli : �    Art. 6 – bis “Copertura finanziaria”  �    Art.16 “Foro competente” 
 
2. di confermare in ogni sua altra parte l'Avviso pubblico, di cui all’Allegato 1, - in particolare la data 

ultima per la presentazione delle domande che resta il 7 (sette) giugno 2016 - nonché gli allegati nn. 
2, 3 e 4 di cui al decreto dirigenziale n° 30 del 2 2 aprile 2016, così come successivamente rettificato 
dal Decreto Dirigenziale n° 33 del 28 aprile 2016; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016



 

 

 
 

 
3. di approvare il nuovo testo dell'Avviso pubblico integrato - Allegato 1 (Versione Integrata) che si allega 

al presente atto costituendone parte sostanziale ed integrante. 

4.  di trasmettere il presente atto : � alla Direzione generale per le Politiche sociali e culturali, le pari opportunità e il tempo 
libero (54-12); � al Presidente della Giunta Regionale; � alla Direzione generale per le risorse finanziarie, Unità operativa dirigenziale “Gestione 
delle spese regionali” (55-13-04) per i consequenziali atti di competenza; � all’Ufficio Affari generali, servizi di supporto e Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
(40-01-13) per la relativa pubblicazione,  

 

 
Il Dirigente della UOD 04 

“Promozione e Valorizzazione di Musei e 
Biblioteche” 

d.ssa Anita Florio 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016


	BURC n. 31 del  16 Maggio 2016

